
Ata de pregão

Órgão ou entidade:

Unidade:

BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A.

SUPERINTENDENCIA JURIDICA

Ata nº 2 da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 5201016 000001/2021.

Às 09:30:06 horas, do dia 12 de Abril de 2021, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro
Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Fornecimento de licenças de
uso de software, na modalidade SaaS, para gerenciamento e controle de processos judiciais e extrajudiciais,
incluída a prestação dos serviços conforme definidos no edital..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de
janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 46.311, de setembro de 2013; subsidiariamente na Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa Fornecedor Representante Foi
credenciado

Micro 17.926.240/0001-14 - COREPLAN
GESTAO TECNOLOGIA E
SERVICOS LTDA

SimKARLOS EMANUEL VIEIRA
DE FREITAS

Lote:

Descrição:

Licenças de uso de software, na modalidade SaaS, de gerenciamento e controle de processos judiciais e
extrajudiciais, incluindo a prestação de serviços conforme definidos no edital e seus anexos.

1

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Manifestação de intenção de recurso concluída

Nº do item no lote: 1 Nº do item no processo: 1

SERVICOS DE SOLUCAO DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE PROCESSOS JUDICIAIS

000105309 Tipo:

Especificação do item:

Serviço*Código do item:

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1

Propostas:

Fornecedor:

17.926.240/0001-14 - COREPLAN GESTAO TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Identificação do fornecedor: F000104

Situação da proposta: Classificada

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 1 de 10



Valor total: R$ 976.328,24

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

SERVICOS DE SOLUCAO DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE PROCESSOS
JUDICIAIS

Nº do item no processo: 1

000105309 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Informações complementares do item

Prazo de validade da proposta (mínimo de 60 dias contados na forma do edital):

60 dias

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 976.328,2400 R$ 976.328,24

Reinício de disputa aberta

Data / hora Pregoeiro responsável Houve reinício Justificativa

12/04/2021 09:53:40 M101377 - SERGIO VIEIRA DE
SOUZA JUNIOR

-Não

Aceitação de proposta

Data / hora Evento

12/04/2021 11:01:00 A proposta do fornecedor 17.926.240/0001-14 - COREPLAN GESTAO
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA foi aceita, pelo valor total de R$ 899.998,92.

Habilitação de fornecedor

Data / hora Evento

14/04/2021 15:08:48 O fornecedor COREPLAN GESTAO TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA foi
habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Data / hora Evento

- Concedido o prazo de manifestação de intenção de recurso, conforme preconiza o
artigo 44 do Decreto nº 48.012/2020, nenhum licitante manifestou a intenção de
interpor recurso.

Intenção de recurso

Suspensões e reativações do lote

Data / hora Evento

14/04/21 15:30
realização da Prova de Conceito, nos termos do edital.

27/04/2021 09:30Data e hora prevista para reativação:
Motivo:
Suspensão

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 2 de 10



Data / hora Evento

14/04/21 09:37
para análise da documentação suplementar encaminhada pelo licitante.

14/04/2021 15:00Data e hora prevista para reativação:
Motivo:
Suspensão

12/04/21 17:29
Para realização de diligência acerca do cumprimento dos requisitos do
edital, Anexo II, item 2.5 e respectivos subitens.

14/04/2021 09:30Data e hora prevista para reativação:

Motivo:
Suspensão

12/04/21 11:49
pausa para o almoço.

12/04/2021 14:00Data e hora prevista para reativação:
Motivo:
Suspensão

Mensagens de chat

Data / hora Remetente MensagemLote

27/04/2021 09:50:34 Pregoeiro Um bom dia. Declaro encerrada a sessão pública.Todos

27/04/2021 09:50:23 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram bloqueados no chat.Todos

27/04/2021 09:49:08 Pregoeiro Sr. licitante, tem um minuto para apresentar qualquer
dúvida que tiver, após o que o chat será bloqueado e a
sessão pública encerrada.

Todos

27/04/2021 09:45:50 Pregoeiro Sr. licitante, a ata da sessão será publicada na página
relativa à licitação no portal do BDMG na internet, logo
após o encerramento da sessão.

Todos

27/04/2021 09:42:30 Portal de
compras

O cadastramento de manifestações de intenção de
recurso foi finalizado em 27/04/2021, às 09:42. Não
houve intenção manifestada pelos fornecedores
participantes do lote.

1

27/04/2021 09:32:25 Portal de
compras

O lote foi habilitado para cadastramento de
manifestações de intenção de recurso em 27/04/2021,
às 09:32.

1

27/04/2021 09:32:17 Pregoeiro Abre-se agora o prazo de dez minutos para a
interposição de recurso, segundo o edital, item 7 e
respectivos subitens.

Todos

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 3 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

27/04/2021 09:31:08 Pregoeiro Sr. licitante, bom dia. A Coreplan, em e-mail
encaminhado à Equipe Técnica do BDMG, na vigência
do prazo para a realização da POC, manifestou-se nos
seguintes e exatos termos:  Apesar do desmedido
esforço da equipe de desenvolvedores e dos analistas
de negócio, a Coreplan Gestão e Tecnologia vem por
meio deste, informar que não será possível adequar e
parametrizar 100% dos 168 itens exigidos na POC  em
nosso ambiente de homologação até o final no prazo da
Prova de Conceito, desta forma, abrimos mão do
restante do prazo para apresentação da solução
tecnológica. Sabemos que o SPA tem plenas condições
de atender as demandas e trazer avanços para
reformulação ao Jurídico do Banco, porém o prazo para
POC se tornou exíguo diante do compromisso da
avaliação no cumprimento de 100% de todos os 168
itens do Termo de Referência, não havendo margens
para imperfeições. Fica aqui o sentimento de frustração,
pois sabemos que havendo um prazo mais elástico
dentro do período de implantação poderíamos firmar
compromisso de não só implementar todas as
funcionalidades mas também trazer avanços
tecnológicos ao Banco de Desenvolvimento de Minas
Gerais, porém os ditames do edital devem ser
respeitados em sua integralidade. Desde já
agradecemos a oportunidade, a solicitude da equipe
técnica e a lisura do certame. Assim, verificada a
desistência da licitante, desclassifico a proposta, pelo
que determina o edital, Anexo I, itens 3.9.7 e 3.9.7.1, e
declaro fracassado o certame.

Todos

27/04/2021 09:30:17 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

27/04/2021 09:30:11 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram desbloqueados no chat.Todos

14/04/2021 15:30:40 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "
realização da Prova de Conceito, nos termos do edital. ".
O lote deve ser reativado dia 27/04/2021 às 09:30 h.

1

14/04/2021 15:29:02 Pregoeiro Uma boa tarde. Declaro suspensa a sessão.Todos

14/04/2021 15:28:50 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram bloqueados no chat.Todos

14/04/2021 15:27:29 Fornecedor
F000104

ok. Entendido.1

14/04/2021 15:26:14 Pregoeiro A sessão pública será suspensa e reaberta no dia
27/04/2021, considerado o prazo definido pelo edital,
Anexo I, item 3.6. Tem dois minutos para apresentar
qualquer dúvida que tiver, após o que o chat será
bloqueado e a sessão pública suspensa.

Todos

14/04/2021 15:26:12 Fornecedor
F000104

tudo bem, entendido1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 4 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

14/04/2021 15:21:42 Pregoeiro Sr. licitante, fica designada para o dia 19/04/2021, às
9h, a apresentação do piloto da solução ofertada e
abertura da sessão referente à Prova de Conceito,
conforme determina o edital, Anexo I, itens 3.9.1 e 3.9.2.
Tem até o dia 16/04/2021 para informar, mediante e-
mail encaminhado ao endereço
pregao@bdmg.mg.gov.br , o nome e o endereço
eletrônico de até três representantes, conforme o
mesmo anexo I, itens 3.5 e respectivo subitem, após o
que serão os representantes convocados nos termos do
mesmo anexo do edital, item 3.8.1 e respectivo subitem.
A apresentação do piloto e qualquer dúvida relacionada
a essa apresentação será tratada junto à Equipe
Técnica, nas pessoas cujos contatos já lhe foram
encaminhados em resposta ao e-mail mediante o qual

Todos

14/04/2021 15:20:45 Fornecedor
F000104

ok1

14/04/2021 15:08:48 Portal de
compras

O fornecedor 17.926.240/0001-14 - COREPLAN
GESTAO TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA, cuja
proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.

1

14/04/2021 15:07:02 Fornecedor
F000104

A data para a prova de conceito vai ser informada pelo
Sr Pregoeiro nesta sessão?

1

14/04/2021 15:03:23 Fornecedor
F000104

Boa tarde Sr Pregoeiro. Sim, fico no aguardo.1

14/04/2021 15:02:38 Pregoeiro Sr. licitante, boa tarde. Analisada a documentação
encaminhada para comprovação da validade do
atestado emitido pela Procuradoria-Geral do município
de São Luís/MA, verificou-se o atendimento aos
requisitos do edital, Anexo II, item 2.5 e respectivos
subitens. Conferido o cumprimento das demais
condições de habilitação, declaro-o habilitado. Aguarde
enquanto empreendo o registro pertinente no sistema.

Todos

14/04/2021 15:00:42 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

14/04/2021 15:00:18 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram desbloqueados no chat.Todos

14/04/2021 09:37:34 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " para
análise da documentação suplementar encaminhada
pelo licitante. ". O lote deve ser reativado dia 14/04/2021
às 15:00 h.

1

14/04/2021 09:37:04 Pregoeiro Um bom dia. Declaro suspensa a sessão.Todos

14/04/2021 09:36:55 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram bloqueados no chat.Todos

14/04/2021 09:36:35 Fornecedor
F000104

Tudo bem. 15h me farei presente.1

14/04/2021 09:35:48 Pregoeiro Sr. licitante, por um equívoco meu o chat permaneceu
bloqueado até o momento. Tem um minuto para
apresentar qualquer dúvida que tiver, após o que o chat
será bloqueado e a sessão pública suspensa até as 15h
do dia de hoje.

Todos

14/04/2021 09:35:41 Fornecedor
F000104

Ok. Entendido.1

14/04/2021 09:35:33 Fornecedor
F000104

Bom dia  Sr. Pregoeiro1

14/04/2021 09:35:08 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram desbloqueados no chat.Todos

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 5 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

14/04/2021 09:33:20 Pregoeiro Sr. Licitante, bom dia. A documentação suplementar que
entregou foi encaminhada à área técnica, para a
aferição pertinente. Em razão disso, conforme prevê o
edital, item 5.2.1, a sessão pública será novamente
suspensa e reaberta hoje, às 15h. Tem um minuto para
apresentar qualquer dúvida que tiver, após o que o chat
será bloqueado e a sessão pública suspensa até as 15h
do dia de hoje.

Todos

14/04/2021 09:31:28 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

12/04/2021 17:29:49 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para
realização de diligência acerca do cumprimento dos
requisitos do edital, Anexo II, item 2.5 e respectivos
subitens. ". O lote deve ser reativado dia 14/04/2021 às
09:30 h.

1

12/04/2021 17:29:19 Pregoeiro Uma boa tarde. Declaro suspensa a sessão.Todos

12/04/2021 17:29:05 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram bloqueados no chat.Todos

12/04/2021 17:28:24 Fornecedor
F000104

ok. entendido1

12/04/2021 17:27:59 Pregoeiro Tem mais um minuto para apresentar dúvidas, após o
que o chat será bloqueado e a sessão pública suspensa
até o dia 14/04.

Todos

12/04/2021 17:27:23 Pregoeiro Sim, senhor licitante, a documentação deverá ser
entregue até as 23h59min59seg do dia 13/04/2021, no
endereço de e-mail bdmg.pe@gmail.com .

Todos

12/04/2021 17:26:38 Fornecedor
F000104

ok. tenho ate o final do dia de amanha para enviar a
documentação suplementar? é isso?

1

12/04/2021 17:24:07 Pregoeiro Tem dois minutos para apresentar quaisquer dúvidas
que tiver, após o que o chat será bloqueado e a sessão
pública suspensa até as 9h30 do dia 14/04.

Todos

12/04/2021 17:22:51 Pregoeiro Sr. licitante, foi possível verificar o atendimento aos
requisitos de habilitação do edital, Anexo II, exceto
quanto aos itens 2.5.a,  pelo menos 100 (cem) usuários
de funcionalidades/módulos de contencioso; 2.5.b, que
os serviços foram prestados por pelo menos um ano; e
de 2.5.c e 2.5.d, pesquisas de andamentos, publicações
e novos processos e armazenamento em ambiente de
nuvem pelo período de 12 (doze) meses de contrato,
relativos a processos contenciosos e administrativos,
mesmo após analisados os editais das licitações
relativas aos serviços atestados, obtidos mediante
consulta aos respectivos portais da internet, nos termos
do edital BDMG-10/2021, item 4.5.3. Assim, com
fundamento neste mesmo item 4.5.3, requeiro que
comprove, por qualquer meio apto documental ou
documentável e mediante e-mail encaminhado ao
endereço bdmg.pe@gmail.com , que os serviços
atestados contemplam a integralidade das exigências
dos itens 2.5.a, 2.5.b, 2.5.c e 2.5.d, Anexo II do edital
BDMG-10/2021. Para tanto terá até as 23h59min59seg
do dia 13/04/2021. Em razão da diligência a sessão
pública será suspensa e retomada as 9h30 do dia
14/04/2021.

Todos

12/04/2021 17:02:46 Fornecedor
F000104

Ok.1

12/04/2021 17:02:28 Pregoeiro Sim, sr. licitante, não passaremos das 18h.Todos

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 6 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

12/04/2021 17:01:25 Fornecedor
F000104

Sr. Pregoeiro, temos limite de horário?1

12/04/2021 16:22:57 Fornecedor
F000104

Perfeito. Tudo bem1

12/04/2021 16:21:40 Pregoeiro Sr. licitante, a documentação relativa à habilitação
técnica foi encaminhada à área demandante da
licitação, para a avaliação pertinente, a qual ainda se
encontra em curso.

Todos

12/04/2021 16:20:49 Fornecedor
F000104

Boa tarde Sr. Pregoeiro, me mantenho conectado no
aguardo da análise.

1

12/04/2021 15:07:22 Pregoeiro Sim.Todos

12/04/2021 15:05:57 Fornecedor
F000104

no aguardo..1

12/04/2021 14:06:32 Fornecedor
F000104

Ok Sr Pregoeiro.1

12/04/2021 14:06:08 Pregoeiro Sr. licitante, boa tarde. Ainda em curso a análise da
documentação de habilitação. Aguarde conectado.

Todos

12/04/2021 14:05:59 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

12/04/2021 14:05:54 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram desbloqueados no chat.Todos

12/04/2021 11:49:53 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " pausa
para o almoço. ". O lote deve ser reativado dia
12/04/2021 às 14:00 h.

1

12/04/2021 11:49:21 Portal de
compras

Todos os fornecedores foram bloqueados no chat.Todos

12/04/2021 11:49:16 Pregoeiro Um bom almoço. Declaro suspensa a sessão.Todos

12/04/2021 11:48:48 Fornecedor
F000104

Ok. Confirmo presença as 14:00 e ja me deixo
disponivel para sanar qualquer duvida ou
suplementação documental.

1

12/04/2021 11:46:44 Pregoeiro Sr. licitante, faremos uma pausa para que possamos
almoçar. Retornaremos às 14h, neste mesmo ambiente
virtual. Tem dois minutos para apresentar qualquer
dúvida que tiver, após o que o chat será bloqueado até
a reabertura da sessão, às 14h do dia de hoje.

Todos

12/04/2021 11:38:24 Fornecedor
F000104

No aguardo.1

12/04/2021 11:01:46 Fornecedor
F000104

Ok1

12/04/2021 11:01:32 Pregoeiro Sr. licitante, passo à análise relativa à habilitação.
Aguarde conectado.

Todos

12/04/2021 11:01:00 Portal de
compras

A proposta do fornecedor 17.926.240/0001-14 -
COREPLAN GESTAO TECNOLOGIA E SERVICOS
LTDA para esse lote foi aceita. O valor final da proposta
foi 899.998,92.

1

12/04/2021 11:01:00 Portal de
compras

A etapa de negociação foi concluída e por isso, o prazo
para envio do arquivo de negociação da proposta foi
finalizado para todos os fornecedores.

1

12/04/2021 10:59:59 Fornecedor
F000104

OK. Perfeito.1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 7 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

12/04/2021 10:59:19 Pregoeiro Sr. licitante, os últimos valores que propôs para a
integração e os itens 8 a 11 da fase de execução estão
em mais de duas casas decimais. Efetuando a correção
necessária, conforme determina o edital, Anexo III, item
1.3, o valor global final será de R$ R$899.998,92,
conforme a planilha disponível pelo endereço
https://bit.ly/3g238tZ . Ok?

Todos

12/04/2021 10:50:11 Fornecedor
F000104

Sr. Pregoeiro, ja estamos no limite do nosso valor.
Mantemos nossa proposta em R$ 900.000,00

1

12/04/2021 10:46:54 Pregoeiro Sr. licitante, em sua proposta manteve os valores
individuais máximos estabelecidos pelo BDMG, exceto
em relação à integração. Proponho-lhe o valor unitário
que propôs pela integração, de R$13.127,15, e uma
redução da ordem de 5% nos demais que, novamente,
correspondem ao que o BDMG definiu como máximos,
resultando num global de R$858.937,11, conforme a
planilha disponível para download pelo endereço
https://bit.ly/3tbF5wv

Todos

12/04/2021 10:34:01 Fornecedor
F000104

Enviado1

12/04/2021 10:33:52 Portal de
compras

O fornecedor F000104 enviou o novo arquivo de
proposta.

1

12/04/2021 10:26:25 Fornecedor
F000104

Perfeito. Enviarei1

12/04/2021 10:25:31 Pregoeiro Sr. licitante F000104, para que possamos prosseguir na
negociação encaminhe o arquivo XLSX com o
detalhamento do preço global mais recentemente
ofertado.

1

12/04/2021 10:24:40 Portal de
compras

Fornecedor F000104 favor acessar o lote  1 e enviar o
novo arquivo de proposta.#linkPregao{Clique aqui enviar
o arquivo, urlAcessoPropostaPregao, 142820, 463338}

1

12/04/2021 10:23:35 Fornecedor
F000104

Sr Pregoeiro,  nosso limite de preço é R$ 900.000,001

12/04/2021 10:20:12 Pregoeiro Sr. licitante F000104, não é obrigado a aceitar minha
proposta, a qual, contudo, considero razoável.

Todos

12/04/2021 10:18:47 Fornecedor
F000104

Somos obrigados a dar anuencia para dar seguimento
ao pregão? O nosso limite de preço é outro.

1

12/04/2021 10:10:41 Pregoeiro Sr. licitante, considerando a variabilidade dos preços
obtidos na pesquisa que subsidiou o estabelecimento
dos valores referenciais conforme o edital e os
percentuais de redução nas propostas obtidos nas
licitações do BDMG entendo factível o valor de
R$781.062,59, correspondente a uma redução de 20%
sobre o preço que originalmente ofertou. Aguardo sua
anuência.

Todos

12/04/2021 10:03:46 Fornecedor
F000104

SPA - sistema de processos automatizados1

12/04/2021 10:02:29 Pregoeiro Sr. licitante, qual o nome da solução ofertada?Todos

12/04/2021 10:01:22 Fornecedor
F000104

17.926.240/0001-141

12/04/2021 10:00:46 Pregoeiro Sr. licitante, vez que o sigilo da proposta se vincula à
competitividade no âmbito do certame e para que
possamos prosseguir com a negociação, informe seu
CNPJ.

Todos

12/04/2021 09:58:35 Fornecedor
F000104

vamos, posso reduzir ate 970.000,001

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 8 de 10



Data / hora Remetente MensagemLote

12/04/2021 09:55:41 Pregoeiro Sr. licitante, vamos negociar? Aguardo melhor oferta.Todos

12/04/2021 09:53:40 Portal de
compras

A sessão de lances para esse lote foi encerrada.1

12/04/2021 09:44:02 Fornecedor
F000104

tudo bem1

12/04/2021 09:43:31 Portal de
compras

A sessão de lances para esse lote foi iniciada.1

12/04/2021 09:43:21 Pregoeiro Sr. licitante, sua proposta foi considerada válida em
relação aos requisitos formais do edital. Vez que é o
único participante na licitação passo à negociação do
preço ofertado. Suas ofertas serão realizadas como
lances, se empreendidas na fase de lances, ou
mediante a funcionalidade de chat, se ocorridas após a
fase de lances.

Todos

12/04/2021 09:33:44 Fornecedor
F000104

ok1

12/04/2021 09:31:17 Pregoeiro Sr. licitante, bom dia. Passo à análise da proposta
comercial já apresentada. Aguarde conectado.

Todos

12/04/2021 09:30:06 Portal de
compras

A sessão do pregão foi iniciada.Todos

1- O encerramento  do certame será registrado como revogação, em razão da impossibilidade de que seja
operacionalizada no sistema a desclassificação  da proposta e consequente anulação da decisão pela
inabilitação do licitante, por uma questão de limitação do SIAD. Contudo, a licitação foi, de fato, fracassada
ante a desclassificação da única proposta, conforme manifestado pela funcionalidade de chat.

Ocorrências relevantes

Pedidos de esclarecimento e impugnações ao edital:

Data/hora do
cadastro

Tipo de
Solicitação

Data/hora da
respostaAutorNº da

Solicitação Autor da resposta

Os pedidos de esclarecimentos, impugnações ao edital e as respostas do Pregoeiro estão disponíveis para
consulta no seguinte caminho do Portal de Compras: Pregão > Consulta a pregões > Dados do Pregão >
Esclarecimentos e Impugnações.

Esclarecimento 0001 Leandro Rubio
Demarchi

01/04/2021
14:49:42

SERGIO VIEIRA DE
SOUZA JUNIOR

30/03/2021
13:21:35

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora Pregoeiro anterior Novo pregoeiro

12/04/2021 09:30:06 - M101377 - SERGIO VIEIRA DE SOUZA
JUNIOR

Atas anteriores

Nº da ata Data/hora da geração Lote

1 27/04/21 09:50 -

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 9 de 10



ANA ROSA LEMOS DA CUNHA GARZON -  Pregoeiro Suplente

SERGIO VIEIRA DE SOUZA JUNIOR - Pregoeiro Titular

Equipe de apoio

Frederico Guimarães Pestana;
Edson Alexsandro Alves Pereira;
Márcio Rezende Magalhães;
Ana Rosa Lemos da Cunha Garzon;
Luiz Roberto de Oliveira Pereira;
Janaina Aparecida Rezende;
Virginia Silame Maranhão Lima.

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

27/04/2021 10:05 Página 10 de 10


